
MŠ Visionary-Plynární, P7 - VÝDEJNA JÍDEL B

Pozice Předmět zdanitelného plnění
Množství /

j-

cena za 
jedn. V CZK 

bez DPH

cena celkem 
bez DPH

sazba DPH

G01. VSTUP 

G02. ÚKLID

Výlevka - DODÁVKA ZTI

201 Regál skladový pětipolicový - komaxit
skladový, barva bílá,
nosnost 1 police - lOOkg
Rozměry (mm): 800x450x2000

G03. UMÝVÁRNA A SKLAD STOLNÍHO NÁDOBÍ

1 2890 2890 21

0303 b Regenerační sůl jemná do myček

karton-12xlkg

paleta-36krt=432kg

1 325 325 21
304 Koš na odpadky 50 litrů s poklopem - nerezový 

celonerezové provedení,
4 otočná kolečka, 
poklop s držadlem.
Rozměry (mm): 380x615

1 2900 2900 21

305 Regál čtyřpolicový 
Rozměry (mm): 700x500x1800 

G04. ČISTÁ PŘÍPRAVNA

1 9700 9700 21
401 Pracovní stůl s policí 

BEZ ZADNÍHO LEMU 
BOČNÍ LEV LEVÝ 40 MM 
SPODNÍ POLICE

VPRAVO ZÁSUVKA gnl/1 POD DESKOU 

Rozměry (mm): 1300x700x900

1 14210 14210 21

402 Nástěnná police jednodílná 

Rozměry (mm): 1300x300x30

1 3420 3420 21
404 Chladící skříň 130 litrů nerez 1 11290 11290 21

čistý objem 130 I
teplota 0 až +10 °C (při teplotě okolí až +32°C)

nerezové opláštění

ventilované chlazení
digitální termostat

automatické odtávání

2x rošt
zabudovaný zámek 

nastavitelné nožičky 

chladivo R 134a 
Rozměry (mm): 600x585x845 

Elektrický příkon (kW/230 V): 0,15
405 Plastová deska na řezání - bílá 1 895 895 21

Plastové desky na řezání šetřící nože

mírně elastický materiál podložek působí šetrně na řezné nástroje

snadné čištění podložek 

nepřijímají vlhkost
odolné vůči horké vodě, kyselinám a louhům 

Rozměry (mm): 600x400x20

0405A Nástěnná skříňka s posuvnými dvířky 1 18100 18100 21
Rozměry (mm): 1400x350x600

406 Elektrický sporák sklokeramický čtyřzónový s troubou 1 110630 110630 21
lz3



konstrukce z nerez oceli AISI 304, tl. 1,5 mm

sklo-keranická varná plocha 540x514 mm tl. 6 mm
4 nezávislé varné zóny pr. 230 mm, výkon každé 2,5kW

max. teplota 400°C dosažená do 3 minut
konvenční elektrická trouba GN 2/1
teplotní rozsah 50 až 300°
nerezová komora velikosti 575x654x300 mm
příkon trouby 6kW
bezpečnostní termostat

lx  rošt

výškově nastavitelné nerezové nohy 
Rozměry (mm): 800x730x870 

Elektrický příkon (kW/400 V): 16 

Hmotnost (kg): 106 
Stupeň krytí: IPX4

407 Napouštěcí baterie pro varný blok - samostatně stojící modul 1 2850 2850 21
408 Pracovní stůl jednoduchý 

ZADNÍ A BOČNÍ LEVÝ LEM 20 MM 
Rozměry (mm): 700x730x900

1 7010 7010 21
409 Nástěnná police dvoudílná 

Rozměry (mm): 700x300x350

1 4680 4680 21
411 Chladící skříň 130 litrů nerez 

čistý objem 130 1

1 11290 11290 21
teplota 0 až +10 °C (při teplotě okolí až +32°C)
nerezové opláštění
ventilované chlazení
digitální termostat

automatické odtávání

2x rošt
zabudovaný zámek 

nastavitelné nožičky 

chladivo R 134a 
Rozměry (mm): 600x585x845 
Elektrický příkon (kW/230 V): 0,15

412 Stolová nástavba jednodílná 1 4790 4790 21
ODNÍMATELNĚ UKOTVENO DO DESKY 0410B

ŠROUBOVÉ KOTVENÍ 
Rozměry (mm): 1700x300x600

413 Zásobník na příbory - třídílný 1 3750 3750 21
celonerezové provedení,
-3x GN 1/3-150
Rozměry (mm): 545x365x260
G05. JÍDELNA

501 Servírovací vozík - 6x4-3 2 3900 7800 21
servírovací a přepravní vozík

3 police 600x400 mm 
výškový odstup polic 275mm
4 otočná kolečka 125mm 

z toho 2 s brzdou 
antikorozní úprava koleček 
nosnost 120 kg
váha 15 kg
Rozměry (mm): 700x500x950

502 Varný termos 2 4590 9180 21
2z3



Obsah -15,81

Regulace teploty- 50 - 90°C
celonerezové varné zařízení k přípravě a udržení horkých nápojů,

světelná kontrolka chodu, hladinoměr,

výpustný kohout, atraktivní design

Rozměry (mm): 600x330
Elektrický příkon (kW/230 V): 3

0600a Doplňkové vybavení 2 1265 2530 21
Sada GN do termoportu 
cena dle složení GN
gastronádoby+víko se silikonovým těsněním 

600 Izotermický termoport 31 litrů - modrý 2 5200 10400 21
objem 311
pro přepravu GN1/1-200 popř. menších 

vrchní otevírání
dvojitá stěna vyplněná polyurethanovou pěnou 

barva modrá
Rozměry (mm): 610x410x300

CELKEM BEZ DPH 238640

3z3


